## XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR UNIDOS MOVIENDO



Número de Oficio: DOP-187/2017 ASUNTO: Se le Asigna Comisión. Tepic, Nayarit a 17 de Agosto 2017

Nombre: Ing. Joel Díaz Robles. Puesto: Supervisor de Obra.

PRESENTE.

1

Sírvase traslada	ra: Jesus	s María.		
<b>El (los) día(s):</b> 18	I (los) día(s): 18 de Agosto de 2017			
Descripción del vehículo oficial			Placas No.:	
Para desempeñar activid	ades de: Reunió	n con el Presidente Municipal		
Cianda au alida al d'	40 1 4			
Siendo su salida el día 18 de Agosto y su retorno el día 18 de Agosto del 2017.				
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:			CUSMAD	
Viáticos <u>\$150.00</u> , Transporte Terrestre <u>X</u> , Combustible <u>LTS</u> .			The state of the s	
Casetas \$0.00, 1 día (s) de viático (s) por un importe de \$150.00				
(CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)				
Tipo de transporte: Terrestre X, Aéreo, Otro			Sello y feche de la contision	
Autoriza Comisión: Aprueba	Vo. B	o. de la Comisión Enchadudit		
		Dela Cura	La Colon	
Ing. Jesus Adrian Pinto Ortiz	Adrian Pinto  OBRIAGO  Adriana Judith De La Cruz		C. Octavio Lopez de la A	
Coordinador de	dinador de PUBLICASIO ILLICO CARA DE LA CONTRADA DEL CONTRADA DE LA CONTRADA DE LA CONTRADA DEL CONTRADA DE LA CONTRADA DEL CONTRADA DE LA CONTRADA DE LA CONTRADA DE LA CONTRADA DEL CONTRADA DE LA CONTRADA DEL CONTRADA DE LA CONTRADA DEL CONTRADA DE LA CONTRADA DE LA CONTRADA DE LA CONTRADA DE LA CONTRADA DEL CONTRADA DE LA CONTRADA DE LA CONTRADA DE LA CONTRADA DE LA CONTRADA DEL CONTRADA DE LA CONTRADA DE LA CONTRADA DE		Cruz H. XXV AYUNTAMIENTO	
Supervisores de Obra	DEL NAYA	R DEL NALAR	2014 - 2017	
2014 - Tesorera Municipal			Presidente Municipal	

La comisión es válida ante cualquier autoridad solo con la firma de autoriza comisión, las firmas del Tesorero Municipal y Presidente Municipal es por pro0cedimiento interno administrativo del Municipio Del Nayar; Nayarit. Con base en el artículo 21 del Presupuesto de Egresos para la Municipalidad Del Nayar Nayarit; para el ejercicio fiscal 2017



## H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

## INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Joel Díaz Robles

Puesto del comisionado: Supervisor de Obra

Comisión realizada a la localidad de: Jesus Maria

El (los) día(s): 18 de Agosto de 2017

Objetivo de la comisión:

Reunion con Presidente Municipal

Resultados obtenidos en la comisión:

El dia 18 de Agosto acudimos a la localidad de jesus maria para presenciar una reunión con el presidente municipal en palacio de gobierno, para ver detalles del cierre de administración.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: Ing. Joel Díaz

Robles

Puesto: Supervisor de Obra

Vo.Bo. Jefe Inmediato

Nombre: Ing Jesús Adrián Pinto

Ortiz

Puesto: Coordinador de Supervisores de obras públicas municipales

NAIF